Częstochowa, dnia 04.04.2019 r.
ZP-371/15/19
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOSTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:

DOSTAWA MATERIAŁÓW I SZKŁA LABORATORYJNEGO DLA UNIWERSYTETU HUMANISTYCZNO-PRZYRODNICZEGO IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE
ZP-371/15/19
Zamawiający – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że wpłynęły następujące pytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):
Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 12 zrealizowanie w dostawie pipet wielomiarowych kl. A ze skalą niebieską, paskiem i „0” na górze, lub pipet wielomiarowych kl. B skala niebieska bez paska, „0” na dole lub też pipet  wielomiarowych kl. A ze skalą niebieską, „0” na dole bez paska? Według wiedzy oferenta na rynku nie występują pipety wielomiarowe dokładnie takie jak opisane w zał. 3 do SIWZ.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza dostawę pipet wielomiarowych kl. B skala niebieska bez paska, „0” na dole lub też pipet  wielomiarowych kl. A ze skalą niebieską, „0” na dole bez paska.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 13-14 zaoferowanie cylindrów z sześciokątną szklaną podstawą?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza cylindry z sześciokątną szklaną podstawą.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 7 przedłużenie terminu dostawy do 30.06.2019 r.? Jest to spowodowane dużą ilością zamawianego asortymentu.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający przedłuża termin  dostawy do 30.06.2019 r. dla całego zamówienia.
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.
Termin składania ofert pozostaje bez zmian i upływa w dniu 09.04.2019 r. o godz. 09:00. 
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 09:45.
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